＜＜＜＜養老乃瀧養老乃瀧養老乃瀧養老乃瀧「「「「セレブなセレブなセレブなセレブな黄金黄金黄金黄金すきすきすきすき焼鍋焼鍋焼鍋焼鍋」」」」宴宴宴宴席席席席    概要概要概要概要＞＞＞＞

■当選者  ： ミヤモト様 （埼玉県川口市）

          オオヒラ様 （東京都杉並区）

■実施日  ： 2013 年 2 月 23 日（土）

■宴会内容：

・純金すき焼鍋（時価 4587 万円相当 直径：30ｃｍ 重さ：4.2ｋｇ）

・コース

 ずわいガニ白和え／刺身三点盛り合せ／天婦羅盛り合せ

 黄金の牛すきやき鍋 A5 ランク 松坂牛使用／うどん

 アイスクリーム／飲み放題

 ※店頭売価 2 万円相当のコースです。

■協力   ：銀座 SGC

NEWS RELEASE

2013 年 2 月吉日

養老乃瀧株式会社

居酒屋チェーン養老乃瀧 新春特別企画

「「「「セセセセレブなレブなレブなレブな黄金黄金黄金黄金すきすきすきすき焼鍋焼鍋焼鍋焼鍋」」」」宴宴宴宴席席席席    当選者発表当選者発表当選者発表当選者発表

養老乃瀧株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：野村 幹雄）は、「セレブな黄金すき焼鍋」宴席の

当選者が確定いたしましたので、お知らせいたします。宴会は、厳重な警備のもと、2013 年 2 月 23 日（土）に実施

いたします。

「セレブな黄金牛すき焼鍋」は、2013 年 1 月 1 日（火）～31 日（木）の期間限定で、宴会を実施頂いたお客様を

対象に、養老乃瀧「セレブな黄金牛すき焼鍋」宴席へご応募頂ける新春特別企画を実施致しました。当選者様に

は、時価 4587 万円相当の純金のすきやき鍋で 2 万円相当のコース料理をご堪能頂けます。万全なる警備体制の

もと、贅の限りを尽くした「セレブな黄金すき焼鍋」でゴージャスな気分をお楽しみ頂けます。

 養老乃瀧では、今後もお客様にお楽しみ頂けるプランと、心から満足して頂ける質の高いサービスの提供を

目指して参ります。

■■■■養老乃瀧会社概要養老乃瀧会社概要養老乃瀧会社概要養老乃瀧会社概要

会社名  ：養老乃瀧 株式会社

所在地  ：東京都豊島区西池袋 1-10-15

代表者  ：代表取締役社長 野村 幹雄

事業内容  ：「養老乃瀧」・海鮮番屋「魚彦」・「一の酉」・だいにんぐ「楽顔亭」・海鮮居酒屋「だんまや水産」・

串や「二の酉」・「一軒め酒場」の経営及びフランチャイズ事業の展開

店舗数  ：北海道、東北圏、首都圏、中部圏、近畿圏、中国・四国圏、九州に 720 店(2012 年 3 月末現在）

設  立  ：1961 年 6 月  ※創業は 1938 年養老乃瀧としての出店は 1956 年

資本金  ：5154 万円

売上高  ：326 億 5 千万円 （平成 23 年 3 月期グループ総体実績）

URL  ：http://www.yoronotaki.co.jp/